
expert.cz Platnost letákové akce od 9. 5. do 15. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

Vyhrajte luxusní  
DOVOLENOU se spotřebiči ECG

Pračka WF3S6021BW
Invertorový motor PowerDrive, 
AllergyCare, 16 programů, Quic-
kWash, funkce pára, LED display, 
Spotřeba energie na cyklus 0,418 
kWh, Max.,  Objem bubnu 54 l, 
rozměry: VxŠxH (cm) 85 x 60 × 54

AAA

G

6 kg  kapacita
  1400 ot./min

cena s RP 7 059 Kč

6 990 Kč
původní cena: 8 990  Kč

 SLEVA 22 %

cena s RP 4 994 Kč

4 990 Kč
původní cena: 5 990  Kč

 SLEVA 16 %

Planetární způsob míchání 
Objem nerezové mísy 6,5 l 
6 rychlostí + pulz, mixér, 
mlýnek na maso, tvořítka 
na těstoviny

 příkon 1 500 W

Kuchyňský robot 
FORZA 5500 Giorno

displej 6,67“ FHD+ 
AMOLED 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 4 GB

zadní fotoaparát 
50 + 8 + 2 Mpx

128 GB paměť

Redmi Note 12

Televize 65E7KQ PRO

cena s RP 17 208 Kč

16 990 Kč
původní cena: 18 990  Kč

 SLEVA 10 %

úhlopříčka 165 cm HDR10+ Vidaa U6 Smart TVQLED

EXPERT.CZEXPERT ČR

Kompletní přehled značek a produktů naleznete na expert.cz a v prodejnách EXPERT

EXPERTNÍ  
ORANŽOVÉ  
 DNY PLNÉ SLEV

9.– 15. 5. 2024

Najdi si svůj  
dárek s expertem!

Seznam prodejen zapojených do soutěže naleznete na expert.cz,  
nebo se informujte v prodejně.

VOUCHER ZA

2 500 Kč

cena s RP 2 884 Kč

2 881 Kč
původní cena: 3 390  Kč

 SLEVA 15 %

ecg.cz

SLEVA AŽ

15%
na vybraný sortiment

15%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment
33%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment
20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment
15%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

SLEVY AŽ 33%



expert.cz Platnost letákové akce od 9. 5. do 15. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

 Galaxy S23 FE
displej 6,4“ FHD+ 
Dynamic AMOLED 
2X 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
50 + 12 + 8 Mpx

128 GB paměť

Galaxy A55 5G
displej 6,6“ FHD+ 
Super AMOLED 
120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
50 + 12 + 5 Mpx

128 GB paměť

Galaxy A35 5G
displej 6,6“ FHD+ 
Super AMOLED 
120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 6 GB

zadní fotoaparát 
50 + 8 + 5 Mpx

128 GB paměť

Galaxy A15
displej 6,5“ FHD+ 
Super AMOLED 
90 Hz
8 jádrový procesor

RAM 4 GB

zadní fotoaparát 
50 + 5 + 2 Mpx

128 GB paměť

Redmi Note 12 
Pro+ 5G

displej 6,67“ FHD+ 
AMOLED 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
200 + 8 + 2 Mpx

256 GB paměť

Redmi Note 
13 Pro

displej 6,67“ FHD+ 
AMOLED 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
200 + 8 + 2 Mpx

256 GB paměť

Redmi Note 
13 

displej 6,67“ FHD+ 
AMOLED 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
108 + 8 + 2 Mpx

256 GB paměť

displej 6,74“ HD+ 

8 jádrový procesor

RAM 4 GB

zadní fotoaparát 
50 + 2 Mpx

128 GB paměť

Redmi 13C

Moto G84 5G

displej 6,55“ FHD+ 
pOLED 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 12 GB

zadní fotoaparát 
50 + 8 Mpx

256 GB paměť

displej 6,6“ FHD+ 
pOLED 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
108 + 8 + 2 Mpx

128 GB paměť

Moto G72

displej 6,5“ FHD+ 
90 Hz
8 jádrový procesor

RAM 6 GB

zadní fotoaparát 
50 + 8 + 2 Mpx

128 GB paměť

Moto G32  Moto E13

displej 6,5“ HD+

8 jádrový procesor

RAM 2 GB

zadní fotoaparát 
13 Mpx

64 GB paměť

displej 6,44“ FHD+ 
AMOLED
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
64 + 8 + 2 Mpx

256 GB paměť

X80 Lite

displej 6,78“ FHD+ 
IPS
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
108 + 2 Mpx

256 GB paměť

Hot 40 PRO  

Active

cena s RP 2 792 Kč

2 790 Kč
původní cena: 3 290  Kč

 SLEVA 15%

cena s RP 13 492 Kč

13 491 Kč
původní cena: 14 990  Kč

 SLEVA 10 %

cena s RP 10 792 Kč

10 791 Kč
původní cena: 11 990  Kč

 SLEVA 10 %

cena s RP 8 542 Kč

8 541 Kč
původní cena: 9 490  Kč

 SLEVA 10 %

cena s RP 3 412 Kč

3 411 Kč
původní cena: 3 790  Kč

 SLEVA 10 %

cena s RP 7 194 Kč

7 191 Kč
původní cena: 7 990  Kč

 SLEVA 10 %

cena s RP 5 944 Kč

5 941 Kč
původní cena: 6 990  Kč

 SLEVA 15 %

cena s RP 4 754 Kč

4 751 Kč
původní cena: 5 590  Kč

 SLEVA 15 %

cena s RP 2 459 Kč

2 456 Kč
původní cena: 2 890  Kč

 SLEVA 15 %

cena s RP 5 394 Kč

5 391 Kč
původní cena: 5 990  Kč

 SLEVA 10 %

cena s RP 3 594 Kč

3 591 Kč
původní cena: 3 990  Kč

 SLEVA 10 %

cena s RP 2 714 Kč

2 711 Kč
původní cena: 3 190  Kč

 SLEVA 15 %

cena s RP 1 694 Kč

1 691 Kč
původní cena: 1 990  Kč

 SLEVA 15 %

cena s RP 5 392 Kč

5 391 Kč
původní cena: 5 990  Kč

 SLEVA 10 %

cena s RP 3 989 Kč

3 986 Kč
původní cena: 4 690  Kč

 SLEVA 15 %

cena s RP 1 673 Kč

1 671 Kč
původní cena: 2 089  Kč

 SLEVA 20%

Prime Rose Gold
V BALENÍ DVA 
DRUHY 
ŘEMÍNKŮ KOVOVÝ 
A GUMOVÝ

Watch 2 Pro 4G LTE

cena s RP 5 274 Kč

5 272 Kč
původní cena: 6 590  Kč

 SLEVA 20%

NFC platby skrze 
Google Pay

displej 1,43“ 
AMOLED

podpora eSIM

150 sportovních 
režimů

Kompletní přehled značek a produktů naleznete 
na expert.cz a v prodejnách EXPERTSLEVY AŽ 33%ORANŽOVÉ DNY



expert.cz Platnost letákové akce od 9. 5. do 15. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

15s-eq2321nc

cena s RP 8 907 Kč

8 890 Kč
původní cena: 10 490 Kč

displej 15,6“ Full 
HD IPS
AMD Quad Core 
Ryzen 3 5300U
RAM 8 GB

SSD 512 GB

 TUF Gaming F15

displej 15,6“
Full HD IPS
Intel Core i5-11400H 
Tiger Lake
RAM 16 GB

SSD 512 GB
NVIDIA GeForce 
RTX3050 4 GB

cena s RP 18 007 Kč

17 990 Kč

 SLEVA 15 %

IdeaPad Slim 5

displej 16“ Full HD 
IPS
Intel Core i5-13420H 
Raptor Lake
RAM 16 GB

SSD 512 GB

cena s RP 17 007 Kč

16 990 Kč
původní cena: 18 990 Kč

 SLEVA 10  %

IdeaPad 1

displej 15,6“ Full 
HD IPS
AMD Dual Core 
Athlon Silver 7120U

RAM 8 GB

SSD 512 GB

IdeaPad 3

Intel Iris 
Xe Graphics

displej 15,6“ 
Full HD IPS
Intel Core i7-
1165G7 Tiger Lake

RAM 16 GB

SSD 512 GB

HP 15-fd0777nc

displej 15,6“ HD

Intel Quad Core N200

RAM 4 GB

SSD 128 GB

+ předinstalovaný Microsoft Office  
365 pro jednotlivce v hodnotě 990 Kč

cena s RP 12 007 Kč

11 990 Kč

cena s RP 6 507 Kč

6 490 Kč

cena s RP 15 007 Kč

14 990 Kč
původní cena: 16 990  Kč

 SLEVA 11 %

cena s RP 8 007 Kč

7 990 Kč
původní cena: 8 990  Kč

 SLEVA 11 %

Vivobook 15

Intel Iris Xe

displej 15,6“ 
Full HD
Intel Core i5-1235U 
Alder Lake

RAM 16 GB

SSD 512 GB

PIXMA TS5350A Black

tiskárna, kopírka a skener

WIFIDuplex

TAB P11 2nd Gen
Odyssey G32A L3260

cena s RP 4 384 Kč

4 190 Kč

cena s RP 4 905 Kč

4 890 Kč
původní cena: 5 490  Kč

 SLEVA 10 %

cena s RP 1 605 Kč

1 590 Kč
původní cena: 1 990  Kč

 SLEVA 20 %

cena s RP 5 405 Kč

5 390 Kč
původní cena: 5 990  Kč

 SLEVA 10 %

dotykový 2K IPS displej 11,5

Octa Core procesor 
MediaTek Helio G99

RAM 6 GB

128 GB tankový systém

displej 27“ Full HD frekvence 165  Hz

doba odezvy 1 ms

tiskárna, kopírka a skener

WIFI

Charge 5

 výkon 40 W 
  odolnost IP67 

   výdrž až 20 h
   Bluetooth

cena s RP 3 794 Kč

3 790 Kč

RAZE Radion 4
 výkon 30 W

   Bluetooth
   výdrž až 24 h 
  odolnost IP67

cena s RP 994 Kč

990 Kč

E700
7“ dotykový displej
mapy ČR a Evropy 
s doživotní aktualizací 
ZDARMA
upozornění na radary

cena s RP 1 994 Kč

1 990 Kč

Deco E4 (2-pack)
pokrytí až 260 m2

WIFI mesh systém

rodičovská kontrola

cena s RP 1 592 Kč

1 590 Kč
původní cena: 1 890  Kč

 SLEVA 15   %

cena s RP 892 Kč

890 Kč
původní cena: 1 190  Kč

 SLEVA 25 %

DIR-X1530/EE

WI-FI 6 
dvoupásmový 
router

CDR 1000 U Titan
CD-R/RW, MP3 
FM tuner 
USB, AUX-in jack
výstup pro sluchátka
dálkové ovládání
2x3 W

cena s RP 1 205 Kč

1 190 Kč

1 849 Kč 1 349 Kč

Přenosný 2.5“ externí 
harddisk

2 TB 1 TB

cena s RP 1 351 Kčcena s RP 1 851 Kč

Store‘n‘Go

Kompletní přehled značek a produktů naleznete 
na expert.cz a v prodejnách EXPERTSLEVY AŽ 33%ORANŽOVÉ DNY



expert.cz Platnost letákové akce od 9. 5. do 15. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

 HIVE SpacePods

TWS, rozsah:  20Hz-20kHz, USB-C, 
nabíjecí box-až 25h provozu

   Bluetooth 
   výdrž až 6,5 h

  mikrofon
  odolnost IPX5

HIVE Airsport 3

TWS, rozsah:20 Hz-20kHz, USB-C, 
nabíjecí box-až 25h provozu
Ideální na sport (běh atd.)

Bluetooth odolnost IPX5

mikrofon výdrž až 7 hodin

HIVE Aura 4 ANC 
Rozsah 20 Hz–20 kHz, USB-C, 3,5mm 
jack

   Bluetooth 
   výdrž až 60 h

  noise cancelling
  mikrofon

HIVE XL 3 

  mikrofon    Bluetooth  
   výdrž až 69 h

Rozsah:20Hz-20kHz, Bass-Boost, 
USB-C

 Wave Beam

   Bluetooth 
   výdrž až 8 h

TWS, rozsah 20 Hz–20 kHz, nabíjecí box 
až 32h provozu, rychlonabíjení, černá, bílá, 
modrá

Tune 720BT
Rozsah: 20 Hz-20kHz, USB-C, Jack 3,5,
rychlonabíjení

   Bluetooth  
   výdrž až 76 h

  mikrofon 
  mikrofon    Bluetooth  

   výdrž až 50 h

WHCH520
Rozsah:20Hz-20kHz, rychlonabíjení, 
skládací design, USB-C černá, mod-
rá, béžová, bílá

cena s RP 1 004 Kč

999 Kč

cena s RP 304 Kč

299 Kč

  FM tuner

   Slot na microSD

AH02

Výdrž na jedno  
 nabití až 6 h

Rozsah 20 Hz-20 kHz, Aux vstup, 
možnost přehrávání z MicroSd karty, 
barvy: černá, bílá, rosegold, černo-zelená

   Bluetooth

Powerbanka se solárním panelem, USB-C, 
2x USB výstup  

Journey 12 000 mAh

20 W rychlé nabíjení

Velká LED svítilna  
s 18 LED segmenty

Odolnost IP65

Vstupy/výstupy: 1x USB-C, Micro USB, 2X USB,  
nabije 2 zařízení současně

Powerbanka 20000mAh

ALPHA2 20 20000 B, nabíjení 10W

Beta Q2 20000mAh 
20W nabíjení

Transmitter CCC-9090

12-24V, RGB podsvícení, hudební přehrávač, 
barva stříbrná / černá

Bluetooth

mikrofon-handsfree

slot na Micro SD max 64GB

2x nabíjecí USB port

64 GB micro

128 GB micro 256 GB micro

279 Kč

cena s RP 280 Kč

666 Kč

cena s RP 667 Kč

399 Kč

cena s RP 400 Kč

Micro SD karta s SD 
adaptérem Class 10

Rychlost čtení: až 100MB/s , zápis: 10MB/s

  mikrofon
  odolnost IPX4

cena s RP 1 592 Kč

1 590 Kč

CCP-1910 chladící 
podložka

Pro NTB do 15,6“ , 2× 125 mm ventilátory, 
polohovatelná ve 4 různých stupních , USB 
napájení, tichý provoz - jen 20dB 

GP alkalické baterie 

Tužkové, mikrotužkové

79 Kč
původní cena: 119  Kč

cena s RP 902 Kč

899 Kč
původní cena: 990 Kč

cena s RP 335 Kč

333 Kč
původní cena: 499 Kč

cena s RP 335 Kč

333 Kč
původní cena: 449 Kč

P4103 Elektrický
lapač hmyzu 4W

LED SVÍTILNA P3111

Zdroj světla: 5 W  LED + COB LED, 230 lm, 
materiál hliník, poutko, magnet, napájení 3x 
AAA baterie

Doba svícení až 6 hDosvit: 210 m

cena s RP 302 Kč

299 Kč
původní cena: 359 Kč

Napájení 220 V 

cena s RP 299 Kč

290 Kč

12 ks za super cenu 

cena s RP 600 Kč

599 Kč
původní cena: 738 Kč

cena s RP 445 Kč

444 Kč
původní cena: 559 Kč

cena s RP 1 592 Kč

1 590 Kč
původní cena: 1 990  Kč

cena s RP 963 Kč

959 Kč
původní cena: 1 190  Kč

cena s RP 963 Kč

959 Kč
původní cena: 1 190  Kč

cena s RP 963 Kč

959 Kč
původní cena: 1 190  Kč

cena s RP 1 603 Kč

1 599 Kč
původní cena: 1 859  Kč

Kompletní přehled značek a produktů naleznete 
na expert.cz a v prodejnách EXPERTSLEVY AŽ 33%ORANŽOVÉ DNY



expert.cz Platnost letákové akce od 9. 5. do 15. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

Objem chladničky 307 
litrů, objem mrazničky 87 l, 
hlučnost 37 dB, klimatická 
třída SN, N, ST, T, Multi Air 
Flow, Metal Cooling, My 
Fresh Choice, Super Cool, 
Rozměry V x Š x H (cm): 
178,5x79,4x69,8

Kombinovaná chladnička 
RQ5P470SAIE/FE

 Technologie 
      NoFrost

Objem chladničky 220 l, objem 
mrazničky 106 l, hlučnost 35dB, 
klimatická třída SN, N, ST, T, Multi 
Air Flow 360, ExtremeFreeze, 
Fresh Crisper Zóna, AdaptTech 
technologie pro úsporu energie: 
Rozměry V x Š x H (cm): 
185x60×66,3 m

Kombinovaná chladnička 
RB424N4CIB

 Technologie 
      NoFrost

  Výška 185 cm

331 l, (235+96), LED display, 
NoFrost, FastFreeze, EcoMode, 
AdaptTech technologie, 
nízkoteplotní zásuvka, hlučnost 
38 dB, spotřeba: 0,673 kWh/24 
hod., nerez, Rozměry V x Š x H 
(cm): 200x60x59,2

Kombinovaná chladnička 
RB434N4BC2

 Technologie 
      NoFrost

  Výška 200 cm

Objem chladničky 207 litrů, objem 
mrazničky 97 litrů, hlučnost 39 
dB, klimatická třída N, ST, SN,  2. 
Multi Air Flow,  3. SuperFreeze, 4. 
Fresh Crisper Zóna, 5. 
AdaptTech technologie pro 
úsporu energie, Rozměry 
V x Š x H (cm): 186x59,5×59

Kombinovaná chladnička
RB395N4BWE

 Technologie 
      NoFrost

  Výška 186 cm

cena s RP 20 184 Kč

19 990 Kč
původní cena: 24 990  Kč

 SLEVA 20 %

cena s RP 18 184 Kč

17 990 Kč
původní cena: 19 290  Kč

cena s RP 10 184 Kč

9 990 Kč
původní cena: 11 990  Kč

 SLEVA 16 %

cena s RP 9 184 Kč

8 990 Kč
původní cena: 11 990  Kč

 SLEVA 25 %

EE A

G BB A

G

EE A

G EE A

G

Pračka W2PNA94AW/CZ

Inverter PowerDrive motor, SteamTech, Extra 
hygiena, TimeCare, AntiCrease, AdaptTech, 
DoseAid, WiFi, bílá, A, rozměry: VxŠxH cm
85×60×61

9 kg

1400 ot./min.
kapacita

Myčka GS673B60X

Myčka nádobí; hlučnost 44 dB; 14 programů; 
ConnectLife - připojení k WIFI; Program Hygiene;1h 
mytí; Funkce AquaStop, Invertorový motor, rozměry: 
VxŠxH cm 84,6x59,9x59,8

Objem chladničky 255 l, objem 
mrazničky 106 l, hlučnost 35 
dB, klimatická třída N, T, SN, 
T, AdaptTech, ConcertActive, 
Multiflow 360°, FastFreeze, Slot-in 
system, Rozměry V x Š x H (cm): 
200x60x66,3

Kombinovaná chladnička
NRC62CSXL4

Objem 269 L, prostorná 
zásuvka CrispZone je navržena 
tak, aby uchovala živiny a 
prodloužila čerstvost vašeho 
ovoce a zeleniny,odmrazování 
chladicího prostoru automatický, 
odmrazování mrazícího prostoru 
manuální, Rozměry V x Š x H (cm): 
180x55x58

Kombinovaná chladnička
RK4182PS4/W4

cena s RP 16 184  Kč

15 990 Kč

cena s RP 7 184 Kč

6 990 Kč
původní cena: 8 990  Kč

 SLEVA 22 %

 Technologie 
      NoFrost

  Výška 200 cm

CC A

G EE A

G

AAA

G

16 sad nádobí 
technologie TotalDry
ConnectLife - Wifi

Myčka IM 6687

Vestavná integrovaná myčka,  maximální teplota 
vstupní vody 70 °C, invertorový motor, 3 úložné 
koše (příborová zásuvka), digitální ukazatel času, 
Funkce Rychle Myti, dotykové ovládání, AUTO, 
intenzivní, Rozměry V x Š x H (cm): 59,8x81,6x55,5

Vestavná trouba 
VTPS 777 BX

Objem trouby 77 l, Termosonda, čtyřdílné sklo 
dvířek, Dvojité grilovací těleso, horkovzdušné 
fritování, programování doby pečení, Automatické 
programy, odložení startu,Rozměry V x Š x H (cm): 
59,5x59,5x56,4

Indukční deska 
VDIT 67E X

Indukční vestavná sklokeramická deska, nerezový 
rámeček, 4 indukční varné zóny, plynulá regulace 
výkonu 0–9, signalizace vypnutí, funkce Timer, 
kuchyňská minutka, Rozměry V x Š x H (cm): 
5,4x59,5x52

Kombinovaný sporák 
K 4255 CW

4 plynové hořáky, SMALTOVANÁ dvoudílná mřížka 
STABIL PLUS, integrované zapalování hořáků, 
Objem trouby 70 l, Rozměry V x Š x H (cm): 
85×59,5×43,5

cena s RP 12 059  Kč

11 990 Kč

cena s RP 11 059  Kč

10 990 Kč

cena s RP 8 506  Kč

8 490 Kč

cena s RP 7 059  Kč

6 990 Kč

16 sad nádobí 
8 programů umytí 

CCA

G AAA

G

Parní funkce 
Pyrolytické samočištění

ConnectZone 
funkce SuperBoost

Pojistka STOP GAS 
Vodní čištění 
AquaClean

NOVINKA!

Televize 55U6KQ

Quantum Dot

Televize 43E7KQ Televize 50A7KQ Televize 32A5KQ

cena s RP 12 708 Kč

12 490 Kč

cena s RP 8 139 Kč

7 990 Kč

cena s RP 8 139 Kč

7 990 Kč

cena s RP 6 139 Kč

5 990 Kč

úhlopříčka 108 cm Quantum Dot úhlopříčka 126 cm
Quantum Dot

úhlopříčka 80 cm
Quantum DotGame mod plus Game mod plus

Vidaa U6
Smart TV QLED

Vidaa U6

cena s RP 11 059 Kč

10 990 Kč
původní cena: 12 990  Kč

Vidaa U6Mini-LED

BBA

G

cena s RP 13 059  Kč

12 990 Kč

cena s RP 16 208 Kč

15 990 Kč

55U6KQ 
úhlopříčka 139 cm 

65U6KQ 
úhlopříčka 164 cm

Barevné varianty:

V případě zakoupení SETU MORA 
získáte zdarma nádobí MORA v 

hodnotě 5000 Kč. Více na 
https://www.mora.cz/sada-nadobi-zdarma/.

Při koupi desky Mora získáte zdarma 
Pánev v hodnotě 2000 Kč. Více na 

https://www.mora.cz/akce-varne-desky/.

Více informací naleznete na  
https://gorenje.online/cs

Více na 
https://cashback.gorenje.online/cs



expert.cz Platnost letákové akce od 9. 5. do 15. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

Kombinovaná chladnička
GBP62PZTBC

cena s RP 17 184 Kč

16 990 Kč
původní cena: 17 990 Kč

Objem chladničky 277 litrů; 
objem mrazničky 107 litrů; 
hlučnost 35 dB; klimatická 
třída SN-T; Door cooling+; 
Fresh Converter; Fresh Zone; 
rozměry: V x Š x H (cm) 
203x59,5x67,5

BB A

G

 Technologie NoFrost
 Technologie DoorCooling+

  Výška 203 cm

Chladnička s mrazákem 
RDSA240K30WN

Objem chladničky: 177 lit., 
Objem mrazničky: 46 lit., 
Spotřeba el. Energie: 228 kWh/
rok, Zmrazovací kapacita: 
4kg/24h,  Klimatická třída: SN 
ST, Hlučnost: 38 dB, Rozměry: 
V x Š x H(cm): 146,5 x 54 x 57,4

FF A

G

  Výška 146,5 cm

Kombinovaná  chladnička s 
EasyFresh a NoFrost, objem 
371l ( 268/103), DuoCooling, 
BluPerformance, EasyTwist 
Ice, FlexCube, TouchDisplay, 
SmartDevice ready, zapuštěné 
madlo, SuperSilent, SmartSteel, 
Rozměry V x Š x H (cm): 
201,5x59,7x67,5

Kombinovaná chladnička
CNsda 5723

cena s RP 31 184 Kč

30 990 Kč

 Technologie 
      NoFrost

  Výška 201 cm

AA A

G

Kombinovaná chladnička s 
mrazničkou v černém nerezu s 
VitaFresh XXL, LED dotykovým 
ovládáním, super mrazením, 
Multi Airflow, objemem 440 litrů 
(311/129) a držákem na lahve, jen 
35 dB. Rozměry: V x Š x H (cm) 
203x70x66,7

Kombinovaná chladnička 
KGN49VXCT

cena s RP 23 184 Kč

22 990 Kč

CC A

G

cena s RP 5 684 Kč

5 590 Kč

cena s RP 7 559 Kč

7 490 Kč

cena s RP 3 006 Kč

2 990 Kč

cena s RP 9 559 Kč

9 490 Kč

cena s RP 7 006 Kč

6 990 Kč

3 druhy ohřevu, 5 stupňů výkonu, gril (1000 W), paměť pro 
3 postupy, QuickStart, rozmrazování, nerezový interiér, 
otočný talíř O 24 cm , dotykový displej+ovladač, grilovací 
mřížka,  Rozměry V x Š x H(cm): 39x60x33

Objem 20l  
Výkon 750W 
Gril

Odtah/recirkulace, 3 rychlosti výkonu, hliníkový tukový filtr, 
tlačítkové ovládání, hlučnost 63dB, LED osvětlení, průměr 
odtahu 120 mm, provedení nerez/černá,  šířka 55 cm (pro 
montáž do korpusu 60 cm)

Recirkulace 
Výkon 304 m3/h

Vestavná trouba HLB 840 BX

Objem 70 l, Smaltovaný povrch, dotykový LED displej+2 
ovladače, SurroundTemp, sklopný gril, funkce rychlé 
předehřátí, ECO a rozmrazování,  telesk. výsuv, hluboký 
plech, rošt, Rozměry V x Š x H (cm): 60x60x55

Čistící systém HydroClean, 9 druhů ohřevu 
Technologie Surround Temp

Indukční deska IBC 64000 TTC

Zabroušené sklo, 230/380 V, 4 indukční zóny: 2x O 180mm, 
2x O 145mm, max. příkon 7200 W, 9 stupňů výkonu, Power 
Management, časovač, ukazatel zbytk. tepla, bezpečn. 
blokování, Rozměry V x Š x H (cm): 5x60x51

Funkce powerBoost 
Ovládání Slider 

AAA

G

Mikrovlnná trouba ML 820 BIS BX Celozástavná digestoř GFG 2 BK

NOVINKA!

 Technologie 
      NoFrost

  Výška 203 cm
Šířka 70 cm

Kompletní přehled značek a produktů naleznete 
na expert.cz a v prodejnách EXPERTSLEVY AŽ 33%ORANŽOVÉ DNY

Chladnička COHS 38F36W
Volně stojící chladnička, statické chlazení, mechanické 
ovládání, osvětlení LED, zóna Ice Box,Celkový čistý objem 
(l)  90, Spotřeba (kWh/24 hod)  0,293, Roční spotřeba 
energie (kWh/rok)  107, Automatické odmrazování 
chladničky, 2+1 police, 3 přihrádky ve dveřích, 
Rozměry V x Š x H (cm): 85×48×45

FFA

G

cena s RP 3 384 Kč

3 290 Kč
původní cena: 3 449 Kč

Pračka EW6SN426WI SensiCare® 600
Hlavní technologie: SensiCare, Hlučnost odstřeďování 
(db): 77, Program s antialergickou párou, Time Manager/
úspora času, Antialergický program, Woolmark: Blue, LED 
displej, rozměry VxŠxH cm : 84x60x38

6 kg  kapacita
  1200 ot./min

cena s RP 8 061 Kč

7 992 Kč
původní cena: 9 990 Kč

CCA

G

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

Pračka TDLRBX 6252BS EU
20 let záruka na motor, senzorová technologie 6. SMYSL – 
určí všechny parametry praní a zaručí úsporu vody, energie 
i času, snadné otevření bubnu SoftOpening, funkce 
FreshCare – udržuje prádlo svěží 6 hodin po skončení 
praní, Rozměry V x Š x H (cm): 146,5x54x57,4

6 kg  kapacita
  1200 ot./min

BBA

G

cena s RP 8 061 Kč

7 992 Kč
původní cena: 9 290 Kč

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

Výška 177 cm, objem chladicí 
části 194 l, objem mrazicí části 
79 l, LED osvětlení, hlučnost 35 
dB, Fresh Control, Rozměry 
V x Š x H(cm): 177 x 55,7 x 54,5

Kombinovaná chladnička
ART 66102

 Technologie 
      LessFrost

 Technologie 
      6. SMYSL

cena s RP 10 184 Kč

9 990 Kč
původní cena: 11 990 Kč

Monoklimatická chladnička, 
Retro design, Roční spotřeba 
energie: 128 kWh, hlučnost 
41dB, Mechanické ovládání, 
LED osvětlení, Poličky v 
chladničce: 5, Rozměry 
V x Š x H (cm): 144x55x61,5

Chladnička s mrazákem 
VJ 1442 L

 Automatické      
odmrazování  
      Čistý objem 229 litrů

FF A

G

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

Chladnička s mrazákem 
LFT4355wh

cena s RP 6 985 Kč

6 791 Kč
původní cena: 7 990 Kč

Celkový objem: 211 l; 
Objem lednice: 170 l; 
Objem mrazáku: 41 l; Roční 
spotřeba energie: 141 kWh; 
Hlučnost: 39 dB; Klimatická 
třída: ST / N; Rozměry 
V x Š x H(cm): 140x54x55,1

Šířka 54 cm
Výška 140 cm

DD A

G

15%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

Pračka vrchem plněná LTR6G261C
Pračka plněná shora, prádla, Spotřeba energie: 65 kWh na 
100 cyklů, 11 pracích progamů, Hlučnost 77 dB, Odložený 
start, Dětská pojistka, AquaStop funkce, Rozměry VxŠxH 
cm : 89x40x60

6 kg  kapacita
  1200 ot./min

cena s RP 10 861 Kč

10 792 Kč

DDA

G

Technologie Liquidose

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

EE A

G

Šuplíková mraznička F3
4 šuplíky, roční spotřeba energie: 166 kWh/rok, hlučnost: 
39 dB, klimatická třída: SN-ST, akumulační doba: 15 hod., 
rozměry (V×Š×H) cm : 84,5×55,3×57,4

objem 91 l 
výška 85 cm

EEA

G

cena s RP 7 184 Kč

6 990 Kč

cena s RP 6 561 Kč

6 392 Kč
původní cena: 7 990 Kč



expert.cz Platnost letákové akce od 9. 5. do 15. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

Automatický kávovar 
EA 890810
Intuitivní displej OLED s dotykovými ovladači
15 druhu nápojů včetně cappuccina 
One-Touch nastavení síly kávy, tlak 15 baru
Automatický cyklus proplachu parní trysky pro
snadnou údržbu 
množství vody a 
teploty kávy

 příkon 1 450 W

Kapslový kávovar 
XS KP1A3B31/10
15 bar
Ultrakompaktní velikost
Kapsle Nescafé Dolce Gusto
Teplé i studené nápoje 

 příkon 1 600 W

Tyčový mixér 
65KD38
20 rychlostí  
Objem mixovací nádoby: 800 ml   
Objem sekáčku 500 ml  
Funkce Turbo, pulzní funkce  
Nerezová metla  
Nůž na drcení ledu

 příkon 1 000 W

Elektrické struhadlo 
MB 756 G 31
Funkce strouhání a krájení 
5 funkcí: strouhání brambor, hrubé 
strouhání, jemné strouhání, krájení 
na tenké plátky, strouhání sýru 
Suroviny padají přímo do misky

 příkon 2 000 W

Tyčový vysavač 
Moneto II 345390000
2 v 1 tyčové a ruční vysávání 
HEPA filtr 
Bezdrátový provoz až 45 min 
2 stupně sacího výkonu
Integrovaný elektrický kartáč 
pro maximální efektivitu sání

Kuchyňský robot 
Gratussino 002390080
Objem 4,5 l 
Planetární systém míchání  
Multifunkční využití: hnětení, šlehání, mixování, 
mletí masa, strouhání, míchání, plnění uzenin

 příkon 1 000 W

Elektrický gril 
GC 722 D 34
9 programů 
Indikátor průběhu grilování 
Technologie automatického 
senzoru grilování 
Nastavitelný termostat 
800 cm2 grilovací plochy s 
nepřilnavým povrchem, tác a 
desky vhodné do myčky

 příkon 2 000 W

Holící strojek 
Series 3 3000S
Dokonalé oholení a komfort pro 
pokožku
Trojitý holicí systém FreeFloat
100% voděodolný
Bezdrátový i síťový provoz
1 hodina nabíjení pro 45 min. provozu
5 minut nabíjení pro 1 oholení

Elektrická pánev 
Pečenka 013390020
Objem nádoby 4,3 l 
Určeno pro různé způsoby 
přípravy jídla (vaření, dušení, 
pečení, zapékání a udržování 
pokrmů v teplém stavu)  

 příkon 450 W

Ruční šlehač 
Lento 005190000
4 rychlostní stupně 
DC motor s dlouhou životností 
Tichý chod, funkce pro 
maximální otáčky

 příkon 500 W

Sendvičovač 
Sorento 315190010
Sendvičovač 4 v 1  lastury, trojú-
helníky, vaflovač, gril 

 příkon 900 W

Pekárna chleba 
Delicca 714990030
Hmotnost chleba 1,5 kg 
12 programů, program pro 
marmeládu, jogurt 
Volba 3 velikostí chleba 
Možnost odložení startu

 příkon 850 W

Automatický kávovar 
ECAM 350.55.B
LCD displej s dotykovými tlačítky
Široký výběr receptů na jedno stisknutí
Automatický systém pěnění mléka LatteCrema Hot
Osobní nastavení kávy a 
uložení do My menu

 příkon 1 450 W

Pákový kávovar 
La Specialista Arte EC9155.W
2 přednastavené recepty: espresso a 
americano
Tryska na pěnění mléka MyLatte Art
Baristická sada v balení

 příkon 1 400 W

Elekrický griil 
CG9043
Polohy grilu 3 v 1: 
Kontaktní, otevřená a pozice trouba 
maximální teplota 250°C 
Funkce Sear pro rychlé zatáhnutí masa

 příkon 2 000 W

Napařovací žehlička 
SI 5017 GR
Unikátní nahoru zahnutá žehlicí 
Plocha 3D FreeGlide
AntiDrip proti odkapávání vody 
Parní výkon 0-50 g/min 
Parní ráz 190 g/min

 příkon 2 700 W

Tyčový mixér 
MQ 9138 XI
Pohyblivá mix noha a nože pro 
zpracování tvrdých surovin 3 
Nastavení rychlosti 
Extra mlecí čepel 
SplashControl proti rozstřiku

 příkon 1 200 W

Elektrický kartáček 
iO6 Series Grey Opal
Inteligentní senzor tlaku
Magnetická iO technologie čištění
5 režimů čištění (každodenní, šetrné, 
intenzivní,péče o dásně, bělící)
Výdrž baterie až 2 týdny
Možnost propojení s aplikací Oral-B

Robotický vysavač 
RoboStar iQ400 Plus
2 v 1 vysává i vytírá  
Inteligentní dynamická gyroskopická 
navigace FASTtrack 4,0  
Výdrž až 100 min,  
Výkon 3 000 Pa  
Mobilní aplikace v českém jazyce

Multifunkční tlakový hrnec 
EliteCook K70
Multifunkční elektrický tlakový 
hrnec 10v1 
Objem 6 l 
Digitální displej   
Ovládací tlačítka v češtině

 příkon 1 000 W

Zavařovací hrnec 
DO42324PC
Plně automatický s LCD displejem 
Objem 27 litrů (cca 14 - 18 sklenic) 
Plynulé nastavení teploty od 
30 C do 100

 příkon 1 800 W

Výrobník zmrzliny 
DO9252I
Plně automatický zmrzlinovač s 
vestavěným kompresorem
Za 8 hodin připraví ze živých 
jogurtových kultur pravý domácí 
jogurt

 příkon 150 W

Kulmofén 
AS5901 Coconut
2 kartáče  
Ionizace
Keramický povrch s kokosovými 
mikrokondicionéry  
2 teploty  
Studený vzduch

 příkon 1 000 W

Fén na vlasy 
D5901 Coconut
3 stupně nastavení teploty  
2 rychlosti 
Kroužek s kokosovými 
mikrokondicionéry   
Ionizace  
Funkce studeného vzduchu

 příkon 2 200 W

Žehlička na vlasy 
S5901 Coconut
Keramické žehlicí plochy se směsí 
kokosových mikrokondicionérů  
Teplota 150 až 230 °C  
Nahřátí za 15 sekund

IPL epilátor 
IL3020
Životnost 300 000 impulzů  
5 úrovní intenzity záblesků  
2 režimy senzor pro ochranu očí 
Mobilní aplikace Concept IPL

 příkon 36 W

cena s RP 11 774  Kč

11 759 Kč

cena s RP 1 283 Kč

1 279 Kč
původní cena: 1 599  Kč

cena s RP 4 003 Kč

3 999 Kč

cena s RP 1 443 Kč

1 439 Kč

cena s RP 1 603 Kč

1 599 Kč

cena s RP 4 003 Kč

3 999 Kč

cena s RP 5 603 Kč

5 599 Kč
původní cena: 6 999 Kč

cena s RP 2 243 Kč

2 239 Kč
původní cena: 2 799  Kč

cena s RP 803 Kč

799 Kč
původní cena: 999  Kč

cena s RP 1 363 Kč

1 359 Kč
původní cena: 1 699  Kč

cena s RP 3 203 Kč

3 199 Kč
původní cena: 3 999  Kč

cena s RP 1 283 Kč

1 279 Kč
původní cena: 1 599 Kč

cena s RP 2 563 Kč

2 559 Kč
původní cena: 3 199  Kč

cena s RP 6 397 Kč

6 389 Kč
původní cena: 7 989  Kč

cena s RP 2 386 Kč

2 379 Kč
původní cena: 2 799  Kč

cena s RP 2 119 Kč

2 115 Kč
původní cena: 2 489  Kč

cena s RP 6 858 Kč

6 789 Kč
původní cena: 7 989  Kč

cena s RP 779 Kč

775 Kč
původní cena: 969  Kč

cena s RP 716 Kč

712 Kč
původní cena: 890  Kč

cena s RP 803 Kč

799 Kč
původní cena: 999  Kč

cena s RP 2 095 Kč

2 079 Kč
původní cena: 2 599  Kč

 SLEVA 15 %  SLEVA 15 %

cena s RP 11 046 Kč

11 042 Kč
původní cena: 12 990  Kč

cena s RP 4 803 Kč

4 799 Kč
původní cena: 5 999  Kč

cena s RP 3 603 Kč

3 599 Kč

cena s RP 1 603 Kč

1 599 Kč
původní cena:1 999  Kč

Kompletní přehled značek a produktů naleznete 
na expert.cz a v prodejnách EXPERTSLEVY AŽ 33%ORANŽOVÉ DNY

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment
20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment
20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

15%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment
15%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment
20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment
20%
SLEVA AŽ

na vybraný sortiment

cena s RP 12 757 Kč

12 741 Kč



expert.cz Platnost letákové akce od 9. 5. do 15. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

cena s RP 303 Kč

299 Kč
původní cena: 399  Kč

 SLEVA 25 %

cena s RP 403 Kč

399 Kč
původní cena: 499  Kč

 SLEVA 20 %

cena s RP 803 Kč

790 Kč
původní cena: 990  Kč

 SLEVA 20 %

cena s RP 1 494 Kč

1 490 Kč
původní cena: 1 990  Kč

 SLEVA 25 %

cena s RP 703 Kč

699 Kč
původní cena: 999  Kč

 SLEVA 30 %

cena s RP 603 Kč

599 Kč
původní cena: 899  Kč

 SLEVA 33 %

cena s RP 2 005 Kč

1 990 Kč
původní cena: 2 490  Kč

 SLEVA 20 %

cena s RP 503 Kč

499 Kč
původní cena: 699  Kč

 SLEVA 29 %

Rychlovarná konvice 
RK 1759 Classica 
Objem 1,7 l
Středový konektor, skryté topné 
těleso, 360° otočná základna, 
Ochrana proti přehřátí

 příkon 1 850 - 2 200 W

Rýžovar
ECG RZ 060
Objem 0,6 l, až na 450 g rýže
Vyjímatelná nádoba s nepřilnavým 
povrchem, udržování teploty 
Bezpečnostní spínač 
Ochrana proti přehřátí

 příkon 240 W

Elektrický vařič 
EV 2512 Stainless
2 plotýnky 18,5 cm a 15,5 cm 
příkon  plotýnek 1500 + 1000 W 
Regulátor teploty
Úložný prostor pro kabel 
Světelný indikátor provozu 
Bezpečnostní vypínač proti přehřátí

Elektrický gril
KG 300 Deluxe
Plynulé nastavení teploty max. 220 °C 
3 provozní polohy 
Vyjímatelné grilovací desky 26x29 cm 
Integrovaná miska na výpek
Včetně stěrky na čištění

 příkon 2 000 W

Rychlovarná konvice
RK 1777 Colore
Objem 1,7 l, nastavení teploty
Keep Warm, skleněné provedení 
Otočná základna 360° 
Odnímatelný filtr proti 
vodnímu kameni

 příkon 2 200 W

Mlýnek na kávu
KM 150 Minimo 
Akumulátorový provoz, 
Kónické keramické mlecí kameny, 
Nastavení hrubosti mletí, 
Rychlé nabíjení, zásobník na zrna 30 g / 
na mletou kávu: 120 ml

 příkon 240 W

Tyčový vysavač 
VT 3420 2in1 Jerome
Provedení 2v1, turbo kartáč
LED osvětlení vysávané plochy
Až 60 minut provozu
Li-Ion baterie  2200 mAh

Vysoušeč vlasů 
VV 2200
2 rychlosti,  
3 úrovně nastavení teploty 
Funkce studeného vzduchu COOL shot 
Koncentrátor, difuzér

 příkon 2 200 W

5 let
záruka 
na motor

Chladnička 163 l, mraznička 
41 l, změna otevírání dveří, 40 
dB, osvětlení, rozměry: (v*š*h)  
143*55*55 cm

Chladnička s mrazákem 
ERD 21430 WE

  Objem 204 l

Chladnička s mrazákem 
ERB 21530 WE

Chladnička 115 l, mraznička 59 l, 
změna otevírání dveří, 39 dB, LED 
osvětlení, klimatická třída ST/N,  
rozměry: (v*š*h)  150*47*51 cm

Pračka EWTI 71120
Kapacita 7 kg, 1200 ot., 15 programů, čištění bubnu, 
program pro alergiky, rychlý program, předpírka, odložený 
start, Rozměry V x Š x H (cm): 87,5 x 40 x 61

Pračka EWSI 72121 Steam
Úzká parní pračka, kapacita 7 kg, 1200 ot., 15 programů, 
připomenutí čištění bubnu, rychlý program, odložený start, 
praní při teplotě až 90 °C, Rozměry V x Š x H (cm): 
85 x 59,5 x 40

cena s RP 8 056 Kč

7 990 Kč
původní cena: 8 990  Kč

cena s RP 7 056 Kč

6 990 Kč
původní cena: 8 490  Kč

cena s RP 6 174 Kč

5 990 Kč
původní cena: 7 990  Kč

cena s RP 6 174 Kč

5 990 Kč
původní cena: 6 990  Kč

5 let
záruka 
na spotřebič

  LOW FROST
  Objem 174 l

5 let
záruka 
na spotřebič

EE A

G EE A

G

CCA

G AAA

G

Televize 43FSL231

cena s RP 5 639  Kč

 5 490 Kč

úhlopříčka 108 cm FHD rozlišení

EE A

G

Televize 40FSV231

cena s RP 5 139 Kč

 4 990 Kč

operační systém
FullHDúhlopříčka 101 cm

EE A

G

Televize 32HSV231

operační systém
úhlopříčka 80 cm Skylink FastScan

EE A

G

cena s RP 4 139 Kč

 3 990 Kč

cena s RP 4 639 Kč

 4 490 Kč

Televize 40 F05T2S2

EE A

G

úhlopříčka 101 cm FHD rozlišení
 DVB-T2/C/S2

10 let
záruka 
na motor

10 let
záruka 
na motor

Televize 65P638

úhlopříčka 165 cm

EE A

G

Google TV

cena s RP 12 265  Kč

11 990 Kč

cena s RP 13 185 Kč

12 990 Kč

cena s RP 6 718  Kč

6 569 Kč

Televize QE50Q60C Televize SRT43UD6593

úhlopříčka 125 cm QLED
Quantum Processor Lite

Televize 55NANO81T6A

cena s RP 14 780 Kč

14 490 Kč

NOVINKA!

úhlopříčka 139 cm NanoCell
webOS 24

úhlopříčka 108 cm Android TV

Kompletní přehled produktů naleznete na expert.cz a na prodejnách EXPERTKompletní přehled značek a produktů naleznete 
na expert.cz a v prodejnách EXPERTSLEVY AŽ 33%ORANŽOVÉ DNY


